
क ॆं द्रीय विद्याऱय क्र. 3 िायु सेना स्थऱ चकेरी कानऩुर 

KENDRIYA VIDYALAYA NO. 3 AFS CHAKERI KANPUR 
ददनाॆंक 17-04-2025  

कक्षा 2 से 12 (कक्षा 11 को छोड़कर) में प्रिेश सॆंबॆंधधत सूचना  
1. सत्र 2025-26 के लरमे कऺा 2 से 12 (कऺा 11 को छोड़कय) की सीलभत रयक्ततमों भें प्रवेश हेत ु

ददनाांक 17-04-2025 को रॉटयी सलभतत द्वाया सम्ऩन्न ऑपराइन रॉटयी के ऩश्चात तैमाय 
प्राववधधक रूऩ से चमतनत अभ्मधथिमों की सूची जायी की जाती हैं। 

2. प्राववधधक रूऩ से चमतनत सूची भें अबमथी का नाभ होने भात्र स ेप्रवेश का अधधकाय नहीां होगा।  
3. सबी प्रवेश केन्रीम ववद्मारम सांगठन द्वाया जायी प्रवेश ददशा-तनदेलशका 2025-26 एवां सभम-

सभम ऩय जायी स्ऩष्टीकयणों के अनुसाय ही ककए जाएांगे।  
4. सबी प्रवेश ददनाांक 18-04-2025 से 21-04-2025 तक सबी कामिददवासों भें लरए जाएांगे। अांततभ 

ततधथ 21-04-2025 के फाद प्रवेश देना सांबव नहीां होगा।   
5. प्रवेश पॉभि के साथ तनम्न दस्तावेजों की प्रभाणणत प्रतत रगाना अतनवामि है। 

i. फच्च ेका नाभ सदहत जन्भ प्रभाणऩत्र (नगय तनगभ के जन्भ भतृ्मु प्रभाणऩत्र कामािरम द्वाया 
जायी ऑनराइन प्रभाणऩत्र की कॉऩी / सेवा ऩुक्स्तका की प्रभाणणत प्रतत) 

ii. तनवास प्रभाणऩत्र (आधाय काडि / भतदाता ऩहचान ऩत्र / पोन बफर / बफजरी बफर / गैस 
कनैतशन / ड्राइववांग राइसेंस / तहसीर द्वाया जायी तनवास प्रभाणऩत्र) 

iii. फच्च ेका जातत प्रभाणऩत्र (ऑनराइन कॉऩी, मदद रागू हो) 
iv. फच्च ेकी ब्रड ग्रुऩ रयऩोटि 
v. फच्च ेका आधाय काडि 
vi. फच्च ेकी PEN नांफय एवां APAAR आइडी  
vii. अलबबावक का ईभेर एवां भोफाइर नांफय  
viii. वऩछरे ववद्मारम द्वाया जायी स्थानाांतयण प्रभाण ऩत्र (मदद रागू हो) 
ix. सयकायी ववबाग द्वाया जायी नवीनतभ सवविस प्रभाणऩत्र एवां वेतन ऩची, मदद रागू हो (डीडीओ 

के नाभ, ऩद, हस्ताऺय एवां पोन नां. के साथ) 
x. सयकायी ववबाग द्वाया जायी कभिचायी के स्थानाांतयणों का वववयण, मदद रागू हो। 
xi. ववद्मारम से आवास की दयूी का प्रभाणऩत्र 
xii. भुख्म धचककत्सा अधधकायी द्वाया जायी ददवमाांग (ववकराांग) प्रभाणऩत्र, मदद रागू हो  
xiii. सयकाय द्वाया जायी आम प्रभाणऩत्र, मदद रागू हो  

6. ऩांजीकयण पॉभि एवां सबी प्रभाणऩत्रों भें फच्चे एवां उसके भाता-वऩता के नाभ एवां अन्म वववयण भें 
सभानता होनी चादहए अन्मथा प्रवेश देना सांबव नहीां होगा। 

7. सभम स ेपॉभि न बयने अथवा उऩक्स्थत न होने ऩय प्रवेश देना सांबव नहीां होगा। 
8. शुल्क का वववयण :- 

शुल्क वववयण कऺ 2 के 
लरए  

कऺा 3  से 
8 के लरए  

1 प्रवेश शुल्क 25 ॰रु  25 ॰रु  
2 ववद्मारम ववकास तनधध - अप्रैर से जून 2025 तक ॰. 500 

प्रतत भाह की दय से   
॰. 1500   ॰. 1500   



3 कां प्मुटय पीस - अप्रैर से जून 2025 तक ॰. 100 प्रतत भाह की 
दय से  

- ॰. 300  

 कुर देम शुल्क ॰. 1525   ॰. 1825  
9. प्रवेश हेतु अलबबावक को तनमभानुसाय तनधािरयत शुल्क का बुगतान मूतनमन फैंक ऑप इांडडमा भें 

ऑनराइन अथवा फैंक भें तनधािरयत ततधथ तक जभा कयना अतनवामि है। अन्मथा प्रवेश स्वतः ही 
तनयस्त भाना जाएगा।  

10. केन्रीम ववद्मारम सांगठन के ऩत्राांक F. 110240/04/2013/KVS/Budget ददनाांक 19-03-2013 
के प्रावधानों के अनुसाय सेवा शे्रणी 1 से 4 के अांतगित आने वारे अभ्मधथिमों (सयकायी कभिचारयमों) 
को साभान्मतः ककसी प्रकाय की छूट देना सांबव नहीां होगा। उतत छूट प्राप्त कयने हेतु सेवा शे्रणी 
1 से 4 तक के आवेदक को अऩने ववबाग स ेफार लशऺा बत्ता की प्रततऩूतत ि का अधधकायी न होन े
का ववबागीम डी.डी.ओ. द्वाया जायी प्रभाण ऩत्र प्रस्तुत कयना होगा।  

11. अधधक जानकायी के लरए कृऩमा ववद्मारम की वैफसाइट https://kvsangathan.nic.in/ का 
अवरोकन कयें अथवा ववद्मारम भें सांऩकि  कयें।  

 
प्राचामि  
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1 KV3/CHK/2025-26/II/001 18 MADHAVI YADAV F 02.05.2017 JITENDRA KUMAR YADAV SUREENA YADAV ARMY 1 OBC-CL 3 1

2 KV3/CHK/2025-26/II/002 2 ANIKA SINGH F 05.03.2018 UPENDRA SINGH AMRITA SINGH IAF 1 GEN 1 2

3 KV3/CHK/2025-26/II/003 187 AYANSH SHARMA M 08.08.2017 NEERAJ SOUMYA SHARMA IAF 1 OBC-CL 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/II/004 188 ARNAV SHARMA M 08.08.2017 NEERAJ SOUMYA SHARMA IAF 1 OBC-CL 0 4

1 KV3/CHK/2025-26/II/005 22 ARYAN M 02.02.2017 SURESH CHANDRA SEEMA UP KESKO 4 SC 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/II/020 130 SIDDHARTHA GAUTAM M 24.12.2017 NAVEEN CHANDRA GAUTAM RUPA RANI PRIVATE 5 SC 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/II/007 169 TRISHA DIWAKAR F 30.01.2018 MANOJ KUMAR DIWAKAR NISHA DEVI PRIVATE 5 SC 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/II/041 248 SHIVANSH CHAUDHARY M 15.01.2018 ARVIND KUMAR CHAUDHARYSEEMA DEVI PRIVATE 5 SC 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/II/034 276 AYUSH VERMA M 09.12.2017 KUNAL VERMA RANI VERMA PRIVATE 5 SC 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/II/031 89 ALASHKA F 26.02.2018 DHARMENDRA KUMAR REETA PRIVATE 5 SC 0 6

1 KV3/CHK/2025-26/II/040 203 ANIKA RAJBHAR F 27.11.2017 AMIT KUMAR RAJBHAR POONAM KUMARI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/II/021 136 ATHRAV KUSHWAHA M 09.12.2017 JITENDRA KUSHWAHA CHANDRALEKHA KUSHWAHAPRIVATE 5 OBC-NCL 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/II/006 231 KARTIK BATHAM M 20.01.2017 MAHENDRA KUMAR BATHAMSWATI BATHAM PRIVATE 5 OBC-NCL 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/II/046 303 ARPIT RAJPUT M 15.01.2018 ANIL RAJPUT SEEMA RAJPUT PRIVATE 5 OBC-NCL 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/II/015 93 TANVI VERMA F 19.09.2017 AMIT VERMA LT. DURGAWATI VERMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/II/011 173 SHREYANK SAINI M 21.08.2017 SHAYAMBABU SAINI VIDYA SAINI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/II/012 174 SHIVANSHNI SAHU F 19.07.2017 SONU SAHU DEEPIKA SAHU PRIVATE 5 OBC-NCL 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/II/024 162 IBRAHIM ASHRAF M 27.07.2017 MOHD. RASHID NOORI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/II/017 141 ADITI YADAV F 26.10.2017 AWADHESH SINGH YADAV SAPNA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 9

10 KV3/CHK/2025-26/II/025 160 MANASHVI YADAV F 25.03.2017 SAURABH YADAV SHOBHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 10

11 KV3/CHK/2025-26/II/026 86 ARPITA KUSHWAHA F 05.11.2017 VIJAY KUMAR KUSHWAHA GURIYA KUMARI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 11

12 KV3/CHK/2025-26/II/027 101 JIYA YADAV F 26.01.2017 VIJAY SINGH YADAV REKHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 12

13 KV3/CHK/2025-26/II/045 209 AJEET KUMAR M 29.03.2018 AJAY KUMAR MALTI DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 13

14 KV3/CHK/2025-26/II/009 195 SANSKAR SINGH M 20.09.2017 RAVINDRA SINGH SADHANA DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 14

15 KV3/CHK/2025-26/II/043 243 ANANYA YADAV F 20.04.2017 YADUNATH SINGH AMISHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 15

List of Provisionally Selected / Waitlisted SC Candidates for Admission in class II (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted ST Candidates for Admission in class II (2025-26)

NIL

List of Provisionally Selected / Waitlisted OBC( NCL) Candidates for Admission in class II (2025-26)

क ॆं द्रीय विद्याऱय क्र. 3 िायु सेना स्थऱ चकेरी कानपुर
KENDRIYA VIDYALAYA NO. 3 AFS CHAKERI KANPUR

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 1 Candidates for Admission in class II (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 3 Candidates for Admission in class II (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 2 Candidates for Admission in class II (2025-26)

NIL

NIL



1 KV3/CHK/2025-26/II/005 1 ARYAN M 02.02.2017 SURESH CHANDRA SEEMA UP KESKO 4 SC 0 1

1 KV3/CHK/2025-26/II/016 35 KATYAYAN MISHRA M 24.03.2018 ALOK MISHRA BANDANA MISHRA PRIVATE 5 GEN 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/II/031 89 ALASHKA F 26.02.2018 DHARMENDRA KUMAR REETA PRIVATE 5 SC 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/II/029 102 RANA YASHVARDHAN SINGH M 03.08.2017 RANA JAYANT SINGH APURVA SINGH PRIVATE 5 GEN 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/II/009 195 SANSKAR SINGH M 20.09.2017 RAVINDRA SINGH SADHANA DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/II/028 99 AAKHYA BHARTI F 09.03.2018 LT. RAKESH KUMAR BHARTI KHUSHBU PRIVATE 5 GEN 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/II/020 130 SIDDHARTHA GAUTAM M 24.12.2017 NAVEEN CHANDRA GAUTAM RUPA RANI PRIVATE 5 SC 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/II/044 233 DURGA F 03.10.2017 GAGAN SINGH LT.SOBHA SINGH PRIVATE 5 GEN 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/II/032 168 AARFA SAMEER F 20.12.2016 SAMEER AHMED RAHILA PARVEEN PRIVATE 5 OBC-CL 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/II/037 259 SAHREB ALAM M 16.09.2017 SHAHAB ALAM RUBY PRAVEEN PRIVATE 5 OBC-CL 0 9

10 KV3/CHK/2025-26/II/041 248 SHIVANSH CHAUDHARY M 15.01.2018 ARVIND KUMAR CHAUDHARYSEEMA DEVI PRIVATE 5 SC 0 10

11 KV3/CHK/2025-26/II/024 162 IBRAHIM ASHRAF M 27.07.2017 MOHD. RASHID NOORI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 11

12 KV3/CHK/2025-26/II/040 203 ANIKA RAJBHAR F 27.11.2017 AMIT KUMAR RAJBHAR POONAM KUMARI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 12

13 KV3/CHK/2025-26/II/038 253 ABHIMANYU BHADOURIYA M 19.10.2017 AJAY SINGH BHADOURIYA NEHA SINGH PRIVATE 5 GEN 0 13

14 KV3/CHK/2025-26/II/010 182 DIKSHA BHADOURIYA F 08.08.2017 JANARDAN SINGH ARCHANA DEVI PRIVATE 5 GEN 0 14

15 KV3/CHK/2025-26/II/045 209 AJEET KUMAR M 29.03.2018 AJAY KUMAR MALTI DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 15

16 KV3/CHK/2025-26/II/033 283 AFZAL ALI M 24.03.2018 NAWAB ASAD KHAN TARANNUM PRIVATE 5 GEN 0 16

17 KV3/CHK/2025-26/II/017 141 ADITI YADAV F 26.10.2017 AWADHESH SINGH YADAV SAPNA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 17

18 KV3/CHK/2025-26/II/034 276 AYUSH VERMA M 09.12.2017 KUNAL VERMA RANI VERMA PRIVATE 5 SC 0 18

19 KV3/CHK/2025-26/II/008 230 PARNITEE SHARMA F 05.11.2017 DEEPAK SHARMA SONA SHARMA PRIVATE 5 GEN 0 19

20 KV3/CHK/2025-26/II/046 303 ARPIT RAJPUT M 15.01.2018 ANIL RAJPUT SEEMA RAJPUT PRIVATE 5 OBC-NCL 0 20

21 KV3/CHK/2025-26/II/012 174 SHIVANSHNI SAHU F 19.07.2017 SONU SAHU DEEPIKA SAHU PRIVATE 5 OBC-NCL 0 21

22 KV3/CHK/2025-26/II/043 243 ANANYA YADAV F 20.04.2017 YADUNATH SINGH AMISHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 22

23 KV3/CHK/2025-26/II/021 136 ATHRAV KUSHWAHA M 09.12.2017 JITENDRA KUSHWAHA CHANDRALEKHA KUSHWAHAPRIVATE 5 OBC-NCL 0 23

24 KV3/CHK/2025-26/II/042 211 SHIVANAND BAJPAI M 28.02.2018 DINESH KUMAR BAJPAI KAMINI BAJPAI PRIVATE 5 GEN 0 24

25 KV3/CHK/2025-26/II/030 74 VAIDIK GUPTA M 25.07.2017 PRADEEP GUPTA KEERTI GUPTA PRIVATE 5 GEN 0 25

26 KV3/CHK/2025-26/II/036 262 ARYUSH M 31.08.2017 AWADH KISHOR ASHA DEVI PRIVATE 5 OBC-CL 0 26

27 KV3/CHK/2025-26/II/023 118 RUDRAKSHI KESARWANI F 19.08.2017 GHANSHYAM KESARWANI DEEKSHA KESARWANI PRIVATE 5 GEN 0 27

28 KV3/CHK/2025-26/II/011 173 SHREYANK SAINI M 21.08.2017 SHAYAMBABU SAINI VIDYA SAINI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 28

29 KV3/CHK/2025-26/II/039 291 ASHITA SRIVASTAVA F 11.11.2016 ASHISH SRIVASTAVA SANGEETA SRIVASTAVA PRIVATE 5 GEN 0 29

30 KV3/CHK/2025-26/II/013 139 ALANKRIT TRIPATHI M 09.12.2017 ABHISHEK TRIPATHI SUSHMA TRIPATHI PRIVATE 5 GEN 0 30

31 KV3/CHK/2025-26/II/025 160 MANASHVI YADAV F 25.03.2017 SAURABH YADAV SHOBHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 31

32 KV3/CHK/2025-26/II/014 183 MOHAMMAD ABDULLAH M 05.02.2017 MUMTAJ AHMAD NAGMA KHATOON PRIVATE 5 GEN 0 32

33 KV3/CHK/2025-26/II/007 169 TRISHA DIWAKAR F 30.01.2018 MANOJ KUMAR DIWAKAR NISHA DEVI PRIVATE 5 SC 0 33

34 KV3/CHK/2025-26/II/018 116 SURYANSH M 23.01.2018 SUSHEEL KUMAR GUPTA ARCHANA GUPTA PRIVATE 5 GEN 0 34

35 KV3/CHK/2025-26/II/019 114 MAYANK MISHRA M 26.01.2018 PANKAJ MISHRA  RADHA MISHRA PRIVATE 5 GEN 0 35

36 KV3/CHK/2025-26/II/026 86 ARPITA KUSHWAHA F 05.11.2017 VIJAY KUMAR KUSHWAHA GURIYA KUMARI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 36

37 KV3/CHK/2025-26/II/035 148 MOHAMMAD MUNAF M 27.05.2017 ZIYZ ULLAH KHAN KANEEZ FATMA PRIVATE 5 GEN 0 37

38 KV3/CHK/2025-26/II/006 231 KARTIK BATHAM M 20.01.2017 MAHENDRA KUMAR BATHAMSWATI BATHAM PRIVATE 5 OBC-NCL 0 38

39 KV3/CHK/2025-26/II/027 101 JIYA YADAV F 26.01.2017 VIJAY SINGH YADAV REKHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 39

40 KV3/CHK/2025-26/II/015 93 TANVI VERMA F 19.09.2017 AMIT VERMA LT. DURGAWATI VERMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 40

41 KV3/CHK/2025-26/II/022 152 NARAYAN DUBEY M 02.03.2018 ANKIT DUBEY SWATI DUBEY PRIVATE 5 GEN 0 41

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 5 Candidates for Admission in class II (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 4 Candidates for Admission in class II (2025-26)

श्री राजगुरु ससॆंह
 प्राचायय
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1 KV3/CHK/2025-26/III/002 37 SHRISTI F 19.10.2016 VIJAY KUMAR ROLI IAF 1 OBC-CL 2 1

2 KV3/CHK/2025-26/III/001 6 VIDHI YADAV F 29.07.2016 DHARMENDER SINGH MONU IAF 1 OBC-CL 2 2

3 KV3/CHK/2025-26/III/003 149 AYUSH GAUTAM M 13.12.2016 SUNIL KUMAR RAJ KUMARI GAUTAM BRO DEFENCE 1 SC 1 3

4 KV3/CHK/2025-26/III/004 19 AYUSHMAN SINGH M 13.02.2017 ANSHUMAN SINGH GURIYA KUMARI IAF 1 GEN 1 4

5 KV3/CHK/2025-26/III/008 9 AAYUSHI PRIYA F 01.12.2016 ASHOK KUMAR AMAR ARTI KUMARI RAILWAY 1 OBC-CL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/III/005 27 DHANI F 14.10.2016 LALIT KUMAR RACHNA IAF 1 SC 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/III/007 39 DEVANSH CHAURASIA M 09.07.2016 DEEPAK KUMAR CHAURASIA VANDANA CHAURASIA RAILWAY 1 OBC-NCL 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/III/006 103 UTKARSH TRIPATHI M 08.05.2016 ABHISHEK KUMAR TRIPATHI SUMAN LATA EX ARMY 1 GEN 0 8

1 KV3/CHK/2025-26/III/003 149 AYUSH GAUTAM M 13.12.2016 SUNIL KUMAR RAJ KUMARI GAUTAM BRO DEFENCE 1 SC 1 1

2 KV3/CHK/2025-26/III/005 27 DHANI F 14.10.2016 LALIT KUMAR RACHNA IAF 1 SC 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/III/011 156 ANUSHKA F 22.01.2017 SANTOSH KUMAR NEETU DEVI PRIVATE 5 SC 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/III/021 167 VIRAT KUMAR M 01.01.2017 VINAY NEHA PRIVATE 5 SC 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/III/029 260 SHIVANSH VERMA M 17.02.2017 VIJENDRA VERMA RUBY TAPASYA VERMA PRIVATE 5 SC 0 5

1 KV3/CHK/2025-26/III/007 39 DEVANSH CHAURASIA M 09.07.2016 DEEPAK KUMAR CHAURASIA VANDANA CHAURASIA RAILWAY 1 OBC-NCL 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/III/032 270 OM YADAV M 30.08.2016 KRISHNA DEV YADAV USHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/III/027 279 ARAVEE CHAUHAN M 06.09.2016 HARENDRA KUMAR SEEMA CHAUHAN PRIVATE 5 OBC-NCL 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/III/018 179 YUG CHAURASIA M 28.10.2016 RAJESH KUMAR CHAURASIA JYOTI CHAURASIA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/III/028 286 ANIKA VISHWAKARMAS F 22.05.2016 LT. VIVEK KUMAR VISHWAKARMA SHALINI VISHWAKARMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/III/017 206 BHARAT KASHYAP M 12.12.2016 LALIT KASHYAP ARTI KASHYAP PRIVATE 5 OBC-NCL 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/III/019 217 AYUSH M 01.10.2016 RAJA RAM SUMAN DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/III/038 236 KARTIK M 08.11.2016 SURENDRA KUMAR SUDHA DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/III/014 218 ARYAMAN VEER PRATAP SINGH M 24.02.2017 NEERAJ YADAV RADHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 9

10 KV3/CHK/2025-26/III/035 251 ASHNA F 06.01.2017 MAONISH ALI SHAHANA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 10

11 KV3/CHK/2025-26/III/037 219 KHUSHBOO F 25.01.2017 RAJENDRA SINGH SUMATI DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 11

12 KV3/CHK/2025-26/III/013 216 BHAVYA YADAV F 19.03.2017 ANUJ YADAV AKANKSHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 12

13 KV3/CHK/2025-26/III/022 159 MANASHVI YADAV F 25.03.2017 SAURABH YADAV SHOBHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 13

14 KV3/CHK/2025-26/III/034 240 ADITI PRAJAPATI F 04.07.2016 BIRENDRA KUMAR ARCHANA PRAJAPATI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 14

15 KV3/CHK/2025-26/III/012 117 AFSHA FATIMA F 26.01.2016 AHMAD HUSSAIN SHAZIA BEGUM PRIVATE 5 OBC-NCL 0 15

क ॆं द्रीय विद्याऱय क्र. 3 िाय ुसेना स्थऱ चकेरी कानपुर
KENDRIYA VIDYALAYA NO. 3 AFS CHAKERI KANPUR

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 1 Candidates for Admission in class III (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 2 Candidates for Admission in class III (2025-26)
NIL

List of Provisionally Selected / Waitlisted SC Candidates for Admission in class III (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted ST Candidates for Admission in class III (2025-26)
NIL

List of Provisionally Selected / Waitlisted OBC NCL Candidates for Admission in class III (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 3 Candidates for Admission in class III (2025-26)
NIL



1 KV3/CHK/2025-26/III/034 240 ADITI PRAJAPATI F 04.07.2016 BIRENDRA KUMAR ARCHANA PRAJAPATI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/III/033 121 KUDASHIYA KHAN F 14.12.2016 MOHD DILSHAD KHAN TAUSHIF KHAN PRIVATE 5 GEN 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/III/032 270 OM YADAV M 30.08.2016 KRISHNA DEV YADAV USHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/III/013 216 BHAVYA YADAV F 19.03.2017 ANUJ YADAV AKANKSHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/III/028 286 ANIKA VISHWAKARMAS F 22.05.2016 LT. VIVEK KUMAR VISHWAKARMA SHALINI VISHWAKARMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/III/031 271 AASHI BAJPAI F 15.01.2017 DINESH KUMAR BAJPAI KAMINI BAJPAI PRIVATE 5 GEN 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/III/016 140 ANIVARIT TRIPATHI M 24.04.2016 ABHISHEK  TRIPATHI SUSHMA TRIPATHI PRIVATE 5 GEN 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/III/039 246 DEVANSH SINGH M 18.05.2016 SAMAR PRATAP SINGH NIDHI SINGH PRIVATE 5 GEN 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/III/009 71 KAVYA SINGH F 19.09.2016 SATYAVIR SINGH SHIVANI SINGH PRIVATE 5 GEN 0 9

10 KV3/CHK/2025-26/III/015 197 MOHAMMAD AKRAM M 21.10.2016 GUFRAN AHMAD SABIYA NOOR PRIVATE 5 GEN 0 10

11 KV3/CHK/2025-26/III/035 251 ASHNA F 06.01.2017 MAONISH ALI SHAHANA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 11

12 KV3/CHK/2025-26/III/036 171 MOHD ARHAM M 08.10.2015 IRFAN AFTAB NIKHAT IRFAN PRIVATE 5 GEN 0 12

13 KV3/CHK/2025-26/III/024 161 ANIKA MISHRA F 16.09.2016 ANKIT MISHRA BHARTI PRIVATE 5 GEN 0 13

14 KV3/CHK/2025-26/III/021 167 VIRAT KUMAR M 01.01.2017 VINAY NEHA PRIVATE 5 SC 0 14

15 KV3/CHK/2025-26/III/022 159 MANASHVI YADAV F 25.03.2017 SAURABH YADAV SHOBHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 15

16 KV3/CHK/2025-26/III/014 218 ARYAMAN VEER PRATAP SINGH M 24.02.2017 NEERAJ YADAV RADHA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 16

17 KV3/CHK/2025-26/III/030 158 TEJAS SRIVASTAVA M 04.05.2016 MANOJ KUMAR SRIVASTAVA SHOBHNA SRIVASTAVA PRIVATE 5 GEN 0 17

18 KV3/CHK/2025-26/III/020 135 AAMNA FATIMA F 02.04.2016 MOHD IRFAN SAIKA KALAM PRIVATE 5 OBC-CL 0 18

19 KV3/CHK/2025-26/III/037 219 KHUSHBOO F 25.01.2017 RAJENDRA SINGH SUMATI DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 19

20 KV3/CHK/2025-26/III/017 206 BHARAT KASHYAP M 12.12.2016 LALIT KASHYAP ARTI KASHYAP PRIVATE 5 OBC-NCL 0 20

21 KV3/CHK/2025-26/III/019 217 AYUSH M 01.10.2016 RAJA RAM SUMAN DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 21

22 KV3/CHK/2025-26/III/011 156 ANUSHKA F 22.01.2017 SANTOSH KUMAR NEETU DEVI PRIVATE 5 SC 0 22

23 KV3/CHK/2025-26/III/012 117 AFSHA FATIMA F 26.01.2016 AHMAD HUSSAIN SHAZIA BEGUM PRIVATE 5 OBC-NCL 0 23

24 KV3/CHK/2025-26/III/026 98 SHREYANSH KUMAR M 18.02.2017 SANJAY ANTIMA PRIVATE 5 GEN 0 24

25 KV3/CHK/2025-26/III/029 260 SHIVANSH VERMA M 17.02.2017 VIJENDRA VERMA RUBY TAPASYA VERMA PRIVATE 5 SC 0 25

26 KV3/CHK/2025-26/III/023 120 SHRADDHA OMER F 22.02.2017 VISHNU KUMAR OMER RADHA OMER PRIVATE 5 GEN 0 26

27 KV3/CHK/2025-26/III/038 236 KARTIK M 08.11.2016 SURENDRA KUMAR SUDHA DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 27

28 KV3/CHK/2025-26/III/025 78 PRATISTHA TIWARI F 18.12.2016 ANIL TIWARI SHIKHA TIWARI PRIVATE 5 GEN 0 28

29 KV3/CHK/2025-26/III/010 225 FAIKA FATIMA F 17.12.2016 MERAJ AHMAD GAUSIYA PRIVATE 5 GEN 0 29

30 KV3/CHK/2025-26/III/027 279 ARAVEE CHAUHAN M 06.09.2016 HARENDRA KUMAR SEEMA CHAUHAN PRIVATE 5 OBC-NCL 0 30

31 KV3/CHK/2025-26/III/018 179 YUG CHAURASIA M 28.10.2016 RAJESH KUMAR CHAURASIA JYOTI CHAURASIA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 31

NIL

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 5 Candidates for Admission in class III (2025-26)

श्री राजगुरु ससॆंह
 प्राचायय

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 4 Candidates for Admission in class III (2025-26)
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1 KV3/CHK/2025-26/IV/001 36 VEDANT KUMAR M 21.01.2016 BINOD KUMAR EKTA KUMARI IAF 1 GEN 1 1

2 KV3/CHK/2025-26/IV/004 147 JAYESH SRIVASTAVA M 16.03.2016 PANKAJ SRIVASTAVA JYOTI SRIVASTAVA DEFENCE(FGF) 1 GEN 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/IV/002 72 DIVYANSHI KUSHWAHA F 11.12.2015 DINESH KUMAR SONI KUSHWAHA EX ARMY 1 OBC-CL 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/IV/003 13 SANVI GUPTA F 01.11.2015 DEEP CHANDRA GUPTA KIRTI GUPTA DEFENCE(SAF) 1 GEN 0 4

1 KV3/CHK/2025-26/IV/006 154 RAGHAV VERMA M 19.03.2016 ANIL KUMAR VERMA RAJNI VERMA PRIVATE 5 SC 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/IV/014 295 KABEER SINGH M 24.04.2015 VINOD KUMAR NEELAM PRIVATE 5 SC 0 2

1 KV3/CHK/2025-26/IV/013 285 KRISHNA YADAV M 06.02.2016 DHARMENDRA YADAV VANDANA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/IV/017 226 SHAILESH GUPTA M 11.02.2015 AJAY GUPTA KALPANA GUPTA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/IV/008 70 GARIMA SINGH F 14.10.2014 MAHENDRA KUMAR MEENU PRIVATE 5 OBC-NCL 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/IV/009 184 ARUSHI KUSHWAHA F 22.06.2015 DEVENDRA KUMAR KUSHWAHA PREETI KUSHWAHA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/IV/016 241 RITURAJ SHARMA M 05.08.2015 VINOD KUMAR SHARMA MEENA SHARMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/IV/012 280 SOMYA F 08.08.2014 RAJEEV KUMAR SANDHYA DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 6

NIL

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 3 Candidates for Admission in class IV (2025-26)
NIL

List of Provisionally Selected / Waitlisted OBC NCL Candidates for Admission in class IV (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted ST Candidates for Admission in class IV (2025-26)

क ॆं द्रीय विद्याऱय क्र. 3 िायु सेना स्थऱ चकेरी कानपुर
KENDRIYA VIDYALAYA NO. 3 AFS CHAKERI KANPUR

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 1 Candidates for Admission in class IV (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 2 Candidates for Admission in class IV (2025-26)
NIL

List of Provisionally Selected / Waitlisted SC Candidates for Admission in class IV (2025-26)



1 KV3/CHK/2025-26/IV/009 184 ARUSHI KUSHWAHA F 22.06.2015 DEVENDRA KUMAR KUSHWAHA PREETI KUSHWAHA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/IV/008 70 GARIMA SINGH F 14.10.2014 MAHENDRA KUMAR MEENU PRIVATE 5 OBC-NCL 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/IV/010 224 YUVRAJ MISHRA M 28.10.2015 LATE PIYUSH MISHRA YASHI MISHRA PRIVATE 5 GEN 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/IV/017 226 SHAILESH GUPTA M 11.02.2015 AJAY GUPTA KALPANA GUPTA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/IV/012 280 SOMYA F 08.08.2014 RAJEEV KUMAR SANDHYA DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/IV/007 127 ANSHIKA BAJPAI F 29.11.2015 MANOJ KUMAR BAJPAI RENU BAJPAI PRIVATE 5 GEN 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/IV/013 285 KRISHNA YADAV M 06.02.2016 DHARMENDRA YADAV VANDANA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/IV/006 154 RAGHAV VERMA M 19.03.2016 ANIL KUMAR VERMA RAJNI VERMA PRIVATE 5 SC 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/IV/011 284 ARADHYA DWIVEDY F 19.10.2015 GOVIND PRASAD POONAM DWIVEDI PRIVATE 5 GEN 0 9

10 KV3/CHK/2025-26/IV/014 295 KABEER SINGH M 24.04.2015 VINOD KUMAR NEELAM PRIVATE 5 SC 0 10

11 KV3/CHK/2025-26/IV/016 241 RITURAJ SHARMA M 05.08.2015 VINOD KUMAR SHARMA MEENA SHARMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 11

12 KV3/CHK/2025-26/IV/005 91 MOHD SAMS M 31.08.2014 MERAJ AHMAD SHAHNAZ PRIVATE 5 GEN 0 12

13 KV3/CHK/2025-26/IV/015 242 ANANYA F 27.03.2016 INDRAJEET SINGH ANEETA DEVI PRIVATE 5 GEN 0 13

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 5 Candidates for Admission in class IV (2025-26)

श्री राजगुरु ससॆंह
 प्राचायय

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 4 Candidates for Admission in class IV (2025-26)
NIL
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1 KV3/CHK/2025-26/V/001 8 RUDHRA PRATAP YADAV M 03.12.2015 JITENDRA KUMAR YADAV SUREENA YADAV ARMY 1 OBC-CL 3 1

2 KV3/CHK/2025-26/V/003 14 HARSH PRIYADARSHI M 27.06.2014 RAM ANUJ PRAJAPATI PARMILA DEVI IAF(C) 1 OBC-CL 2 2

3 KV3/CHK/2025-26/V/002 15 PRINCE RAHAR M 19.08.2015 SURENDRA KUMAR RAJBALA IAF 1 OBC-CL 2 3

4 KV3/CHK/2025-26/V/004 46 RICHA YADAV F 06.03.2015 ANIL KUMAR PRITI DEVI ARMY 1 OBC-CL 2 4

5 KV3/CHK/2025-26/V/006 64 ANIS SINGH M 15.03.2015 NAGENDRA SINGH DIKSHA SINGH EX-ARMY 1 GEN 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/V/005 51 YOGEETA ROY F 13.12.2015 GOPAL ROY PUNAM ROY EX-IAF 1 GEN 0 6

1 KV3/CHK/2025-26/V/007 69 YASHVEER VERMA M 05.03.2015 YOGENDRA KUMAR ANSHU VERMA DEPARTMENT OF AG 2 OBC-CL 3 1

1 KV3/CHK/2025-26/V/034 289 AYESHA VERMA F 28.05.2015 AJAY KUMAR PINKI DEVI PRIVATE 5 SC 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/V/026 264 SHEETAL VERMA F 28.01.2016 SUBHASH VERMA PUNAM PRIVATE 5 SC 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/V/030 267 YOGITA VERMA F 20.06.2015 YOGENDRA KUMAR RASHMI DEVI PRIVATE 5 SC 0 3

1 KV3/CHK/2025-26/V/029 258 YUVRAJ YADAV M 13.01.2015 BRAJESAH KUMAR YADAV TARA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/V/025 232 ADARSH PATEL M 05.10.2015 DAYA SHANKAR ANSHU DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/V/023 87 PRIYANSHU M 15.05.2015 ALOK SINGH SUMAN LATA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/V/024 238 MANAS JAISWAL M 09.05.2015 VIKASH KUMAR RAGINI JAISWAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/V/040 256 PRATIK YADAV M 24.05.2015 AMAR SINGH YADAV SHIV DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/V/033 196 ADVIKA SHARMA F 25.12.2015 VINAY KUMAR SHARMA ANAMIKA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/V/012 131 MANSHI VISHWAKARMA F 14.01.2016 MANISH VISHWAKARMA MANJU PRIVATE 5 OBC-NCL 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/V/031 247 PRAJJWAL M 02.09.2015 ANIL KUMAR PAL JYOTI PAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/V/035 293 SHIKHAR PAL M 19.09.2014 DHARMANDRA KUMAR PAL SAPNA PAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 9

10 KV3/CHK/2025-26/V/036 229 SAKSHAM YADAV M 12.09.2015 SANJAY SANGEETA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 10

11 KV3/CHK/2025-26/V/037 95 ARUSH M 27.01.2016 RAM PRATAP ARCHANA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 11

12 KV3/CHK/2025-26/V/015 215 DIVYA VERMA F 20.01.2016 NEERAJ VERMA REETA SONI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 12

13 KV3/CHK/2025-26/V/021 83 AGASTYA KUMAR YADAV M 15.02.2015 MAHENDRA KUMAR YADAV SWAPNA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 13

14 KV3/CHK/2025-26/V/038 244 AYUSH YADAV M 06.09.2015 YADUNATH SINGH AMISHA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 14

1 KV3/CHK/2025-26/V/008 23 ANISHIKA PAL F 31.12.2015 MANAS KUMAR PAL MEENU YADAV UP  -TEACHER 4 OBC-CL 1 1

2 KV3/CHK/2025-26/V/009 81 DIVYANSHI YADAV F 25.10.2015 AJAYRAJ YADAV KANTI DEVI UP BASIC -TEACHER 4 OBC-CL 0 2

NIL

List of Provisionally Selected / Waitlisted OBC NCL Candidates for Admission in class V (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 3 Candidates for Admission in class V (2025-26)
NIL

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 4 Candidates for Admission in class V (2025-26)

क ॆं द्रीय विद्याऱय क्र. 3 िायु सेना स्थऱ चकेरी कानपुर
KENDRIYA VIDYALAYA NO. 3 AFS CHAKERI KANPUR

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 1 Candidates for Admission in class V (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 2 Candidates for Admission in class V (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted SC Candidates for Admission in class V (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted ST Candidates for Admission in class V (2025-26)



1 KV3/CHK/2025-26/V/039 26 SHIVAY TIWARI M 22.05.2014 HARISH TIWARI ANJU PRIVATE 5 GEN 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/V/014 176 DIVYANSH TIWARI M 15.09.2015 SATISH KUMAR SUGEETA KUMAR TWARI PRIVATE 5 GEN 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/V/023 87 PRIYANSHU M 15.05.2015 ALOK SINGH SUMAN LATA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/V/032 250 KAWALDEEP SINGH BAGGA M 25.10.2014 SARVJIT SINGH PRABHJOT KAUR PRIVATE 5 GEN 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/V/024 238 MANAS JAISWAL M 09.05.2015 VIKASH KUMAR RAGINI JAISWAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/V/013 133 PAHAL BHADOURIYA F 21.11.2014 JANARDAN SINGH ARCHANA DEVI PRIVATE 5 GEN 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/V/031 247 PRAJJWAL M 02.09.2015 ANIL KUMAR PAL JYOTI PAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/V/025 232 ADARSH PATEL M 05.10.2015 DAYA SHANKAR ANSHU DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/V/016 198 KRITRATH DIXIT M 06.10.2015 SANTOSH KUMAR DIXIT SNEHA DIXIT PRIVATE 5 GEN 0 9

10 KV3/CHK/2025-26/V/040 256 PRATIK YADAV M 24.05.2015 AMAR SINGH YADAV SHIV DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 10

11 KV3/CHK/2025-26/V/033 196 ADVIKA SHARMA F 25.12.2015 VINAY KUMAR SHARMA ANAMIKA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 11

12 KV3/CHK/2025-26/V/017 180 SHRADDHA TIWARI F 18.10.2015 BABOL TIWARI REENA DEVI PRIVATE 5 GEN 0 12

13 KV3/CHK/2025-26/V/036 229 SAKSHAM YADAV M 12.09.2015 SANJAY SANGEETA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 13

14 KV3/CHK/2025-26/V/018 181 ANAMIKA F 18.03.2016 AMBRISH SHARMA ANURADHA SHARMA PRIVATE 5 GEN 0 14

15 KV3/CHK/2025-26/V/027 272 MARDUL KISHAN BAJPAI M 05.02.2015 DINESH KUMAR BAJPAI KAMINI BAJPAI PRIVATE 5 GEN 0 15

16 KV3/CHK/2025-26/V/011 227 UNNATI F 02.08.2015 MAHESH GYUPTA SONI GUPTA PRIVATE 5 GEN 0 16

17 KV3/CHK/2025-26/V/026 264 SHEETAL VERMA F 28.01.2016 SUBHASH VERMA PUNAM PRIVATE 5 SC 0 17

18 KV3/CHK/2025-26/V/030 267 YOGITA VERMA F 20.06.2015 YOGENDRA KUMAR RASHMI DEVI PRIVATE 5 SC 0 18

19 KV3/CHK/2025-26/V/020 88 AMOGH SAINI M 13.02.2015 HEMANT SAINI PRIYA SAINI PRIVATE 5 OBC-CL 0 19

20 KV3/CHK/2025-26/V/015 215 DIVYA VERMA F 20.01.2016 NEERAJ VERMA REETA SONI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 20

21 KV3/CHK/2025-26/V/038 244 AYUSH YADAV M 06.09.2015 YADUNATH SINGH AMISHA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 21

22 KV3/CHK/2025-26/V/034 289 AYESHA VERMA F 28.05.2015 AJAY KUMAR PINKI DEVI PRIVATE 5 SC 0 22

23 KV3/CHK/2025-26/V/028 268 AARADHAYA TIWARI F 21.02.2015 SACHIN TIWARI GEETA TIWARI PRIVATE 5 GEN 0 23

24 KV3/CHK/2025-26/V/010 191 ATHARV GUPTA M 09.11.2015 RAJESH KUMAR GUPTA KALINDI DEVI PRIVATE 5 GEN 0 24

25 KV3/CHK/2025-26/V/019 126 AISHA SINGH F 30.01.2015 AMIT KUMAR SINGH VANDANA PRIVATE 5 GEN 0 25

26 KV3/CHK/2025-26/V/029 258 YUVRAJ YADAV M 13.01.2015 BRAJESAH KUMAR YADAV TARA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 26

27 KV3/CHK/2025-26/V/021 83 AGASTYA KUMAR YADAV M 15.02.2015 MAHENDRA KUMAR YADAV SWAPNA YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 27

28 KV3/CHK/2025-26/V/037 95 ARUSH M 27.01.2016 RAM PRATAP ARCHANA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 28

29 KV3/CHK/2025-26/V/022 68 TANMAY TIWARI M 03.02.2015 ANUPAM KUMAR SHWETA TIWARI PRIVATE 5 GEN 0 29

30 KV3/CHK/2025-26/V/035 293 SHIKHAR PAL M 19.09.2014 DHARMANDRA KUMAR PAL SAPNA PAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 30

31 KV3/CHK/2025-26/V/012 131 MANSHI VISHWAKARMA F 14.01.2016 MANISH VISHWAKARMA MANJU PRIVATE 5 OBC-NCL 0 31

श्री राजगुरु ससॆंह
 प्राचायय

List of Provisionally Selected / Waitlisted CAT 5 Candidates for Admission in class V (2025-26)
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1 KV3/CHK/2025-26/VI/003 24 NISTIHA SINGH BHADAURIYA F 05.12.2014 YOGENDRA SINGH  BHADAURIYA ARCHANA SINGH BHADAURIYA CRPF 1 GEN 2 1

2 KV3/CHK/2025-26/VI/001 112 SHATAKSHI MISHRA F 09.03.2015 RISHI NARAIN MISHRA SWATI MISHRA IAF 1 GEN 2 2

3 KV3/CHK/2025-26/VI/004 30 VEDANSH KUMAR M 03.12.2014 NEERAJ KUMAR YADAV REENA YADAV ITBP 1 OBC-CL 2 3

4 KV3/CHK/2025-26/VI/002 7 ADITYA KUMAR M 24.05.2014 ANNIKET KUMAR PRITI KUMARI IAF 1 OBC-CL 2 4

5 KV3/CHK/2025-26/VI/005 119 ARJITA F 22.11.2014 JAI KUMAR ARCHANA UMRAO IAF 1 OBC-CL 1 5

6 KV3/CHK/2025-26/VI/006 42 ANANYA SINGH F 30.03.2014 INDRAJIT KUMAR SINGH RANI SINGH IAF 1 GEN 1 6

7 KV3/CHK/2025-26/VI/007 40 SANAM CHISTI F 15.07.2014 MUSTAK AHMAD NEHA FATIMA IAF 1 OBC-CL 0 7

1 KV3/CHK/2025-26/VI/008 43 NEERAV SHARMA M 29.12.2014 NITIN SHARMA SWATI SHARMA CANARA BANK 2 GEN 5 1

2 KV3/CHK/2025-26/VI/009 56 BHAVYA GUPTA M 25.03.2014 JEETU GUPTA RAGANI GUPTA CANARA BANK 2 GEN 1 2

1 KV3/CHK/2025-26/VI/011 17 NAVYA SINGH F 24.12.2014 PANKAJ KUMAR NEELAM UP BASIC -TEACHER 4 SC 1 1

2 KV3/CHK/2025-26/VI/031 212 UTSAV KANOJIA M 06.04.2014 ROHIT KANOJIA SONAM PRIVATE 5 SC 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/VI/033 296 JATIN M 09.11.2013 MANISH KUMAR CHANDNI PRIVATE 5 SC 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/VI/025 63 SHIVANSH M 14.01.2014 PREM PRAKESH DIWAKER SANGEETA PRIVATE 5 SC 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/VI/020 134 GARVITA SINGH F 21.01.2015 HIMANSHU GAUTAM JYOTI SINGH PRIVATE 5 SC 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/VI/016 221 ARYAN KHATIK M 23.04.2014 RAJESH KUMAR KHATIK ARATI KHATIK PRIVATE 5 SC 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/VI/027 124 AVIRAJ VERMA M 11.11.2014 PRAMOD VERMA ANITA VERMA PRIVATE 5 SC 0 7

1 KV3/CHK/2025-26/VI/047 235 ASHUTOSH M 11.07.2014 SURENDRA KUMAR SUDHA DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/VI/030 80 MOHD. OWAIS M 11.07.2013 MOHD. MUSTAQEEM SHABANA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/VI/032 281 NIDISH JAISWAL M 14.11.2014 GAURAV KUMAR RUCHI JAISWAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/VI/042 96 ARUSHI F 23.03.2014 RAM PRATAP ARCHANA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/VI/014 193 ADITI YADAV F 04.01.2015 DHARMENDRA KUMAR YADAV SUCHITA DEVI YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/VI/045 189 DIVYA VISHWAKARMA F 01.10.2014 AVINASH VISHWAKARMA VINITA VISHWAKARMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/VI/015 194 ASTHA SHARMA F 30.01.2014 DEEPAK KUMAR SUMAN SHARMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/VI/013 66 AYUSH KUSHWAHA M 27.06.2014 MUKESH KUMAR ASMITA KUSHWAHA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/VI/017 150 NAVYA CHAUDHARY F 03.09.2014 ANUJ KUMAR RASHMI CHAUDHARY PRIVATE 5 OBC-NCL 0 9

10 KV3/CHK/2025-26/VI/019 200 PRANAV KUSHWAHA M 30.01.2015 ARUN KUMAR KUSHWAHA DIVYA KUSHWAHA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 10

11 KV3/CHK/2025-26/VI/048 237 MOHD ALMAS AHMAD M 21.06.2014 MAHTAB AHMAD RAUNAQ NAEEM PRIVATE 5 OBC-NCL 0 11

12 KV3/CHK/2025-26/VI/046 165 ABUZAR M 12.08.2013 IRSHAD ALI RESHMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 12

13 KV3/CHK/2025-26/VI/018 204 ANSH CHAURSIYA M 26.07.2014 SANTOSH CHAURASIYA ANJANA CHAURASIYA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 13

14 KV3/CHK/2025-26/VI/023 128 ANSH JAISWAL M 20.11.2013 ACHAL JAISWAL SAPNA JAISWAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 14

15 KV3/CHK/2025-26/VI/037 144 ARADHYA VERMA F 15.10.2013 DEEPAK KUMAE VERMA POONAM VERMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 15

क ॆं द्रीय विद्याऱय क्र. 3 िायु सेना स्थऱ चकेरी कानपुर
KENDRIYA VIDYALAYA NO. 3 AFS CHAKERI KANPUR

List of Provisionally Selected / Waitlisted Cat-1 Candidates for Admission in class VI (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-2 Candidates for Admission in class VI (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted SC Candidates for Admission in class VI (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted OBC (NCL) Candidates for Admission in class VI (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted ST Candidates for Admission in class VI (2025-26)

NIL



1 KV3/CHK/2025-26/VI/010 249 ARBIYA FATIMA F 22.02.2014 MOHD. RASHID SIDDIQUI NIKHAT JAHAN DEPARTMENT OF IRRIGATION 3 OBC-CL 0 1

1 KV3/CHK/2025-26/VI/011 17 NAVYA SINGH F 24.12.2014 PANKAJ KUMAR NEELAM UP BASIC -TEACHER 4 SC 1 1

1 KV3/CHK/2025-26/VI/037 144 ARADHYA VERMA F 15.10.2013 DEEPAK KUMAE VERMA POONAM VERMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/VI/029 84 RUDRA SINGH M 14.03.2015 AJAY SINGH CHAUHAN MAHA LAXMI DEVI PRIVATE 5 GEN 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/VI/040 299 DHAIRYA DIXIT M 19.11.2014 PRASHANT DIXIT PRIYANKA DIXIT PRIVATE 5 GEN 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/VI/036 266 YUVRAJ TIWARI M 04.11.2013 RAJOL TIWARI VANDANA TIWARI PRIVATE 5 GEN 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/VI/026 104 AKHIL SHUKLA M 21.07.2013 SUNIL SHUKLA ARCHNA SHUKLA PRIVATE 5 GEN 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/VI/033 296 JATIN M 09.11.2013 MANISH KUMAR CHANDNI PRIVATE 5 SC 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/VI/027 124 AVIRAJ VERMA M 11.11.2014 PRAMOD VERMA ANITA VERMA PRIVATE 5 SC 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/VI/039 257 ARUN M 01.01.2014 SHEKHAR YADAV POONAM PRIVATE 5 GEN 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/VI/047 235 ASHUTOSH M 11.07.2014 SURENDRA KUMAR SUDHA DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 9

10 KV3/CHK/2025-26/VI/018 204 ANSH CHAURSIYA M 26.07.2014 SANTOSH CHAURASIYA ANJANA CHAURASIYA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 10

11 KV3/CHK/2025-26/VI/034 282 ONKESHWAR SINGH M 01.09.2014 SIDDHARTH SINGH KIRTIKA SINGH PRIVATE 5 GEN 0 11

12 KV3/CHK/2025-26/VI/046 165 ABUZAR M 12.08.2013 IRSHAD ALI RESHMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 12

13 KV3/CHK/2025-26/VI/017 150 NAVYA CHAUDHARY F 03.09.2014 ANUJ KUMAR RASHMI CHAUDHARY PRIVATE 5 OBC-NCL 0 13

14 KV3/CHK/2025-26/VI/044 145 DARSH AGRAWAL M 08.03.2014 AWDHESH KUMAR AGRAWAL SAPNA AGRAWAL PRIVATE 5 GEN 0 14

15 KV3/CHK/2025-26/VI/022 117 SRISHTI AWASTHI F 24.10.2014 ALOK KUMAR AWASTHI KANCHAN AWASTHI PRIVATE 5 GEN 0 15

16 KV3/CHK/2025-26/VI/042 96 ARUSHI F 23.03.2014 RAM PRATAP ARCHANA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 16

17 KV3/CHK/2025-26/VI/032 281 NIDISH JAISWAL M 14.11.2014 GAURAV KUMAR RUCHI JAISWAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 17

18 KV3/CHK/2025-26/VI/012 186 ANAYA  AFROZ F 11.07.2014 AFROZ AHMAD IRFANA BEGAM PRIVATE 5 GEN 0 18

19 KV3/CHK/2025-26/VI/020 134 GARVITA SINGH F 21.01.2015 HIMANSHU GAUTAM JYOTI SINGH PRIVATE 5 SC 0 19

20 KV3/CHK/2025-26/VI/021 115 RIDDHI SAHU F 21.06.2014 ANKIT SAHU ANUPAM SAHU PRIVATE 5 OBC-CL 0 20

21 KV3/CHK/2025-26/VI/041 300 SURYANSH BASU M 20.04.2014 JOYJEET BASU SUNEETA BASU PRIVATE 5 GEN 0 21

22 KV3/CHK/2025-26/VI/023 128 ANSH JAISWAL M 20.11.2013 ACHAL JAISWAL SAPNA JAISWAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 22

23 KV3/CHK/2025-26/VI/025 63 SHIVANSH M 14.01.2014 PREM PRAKESH DIWAKER SANGEETA PRIVATE 5 SC 0 23

24 KV3/CHK/2025-26/VI/031 212 UTSAV KANOJIA M 06.04.2014 ROHIT KANOJIA SONAM PRIVATE 5 SC 0 24

25 KV3/CHK/2025-26/VI/045 189 DIVYA VISHWAKARMA F 01.10.2014 AVINASH VISHWAKARMA VINITA VISHWAKARMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 25

26 KV3/CHK/2025-26/VI/019 200 PRANAV KUSHWAHA M 30.01.2015 ARUN KUMAR KUSHWAHA DIVYA KUSHWAHA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 26

27 KV3/CHK/2025-26/VI/013 66 AYUSH KUSHWAHA M 27.06.2014 MUKESH KUMAR ASMITA KUSHWAHA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 27

28 KV3/CHK/2025-26/VI/016 221 ARYAN KHATIK M 23.04.2014 RAJESH KUMAR KHATIK ARATI KHATIK PRIVATE 5 SC 0 28

29 KV3/CHK/2025-26/VI/015 194 ASTHA SHARMA F 30.01.2014 DEEPAK KUMAR SUMAN SHARMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 29

30 KV3/CHK/2025-26/VI/030 80 MOHD. OWAIS M 11.07.2013 MOHD. MUSTAQEEM SHABANA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 30

31 KV3/CHK/2025-26/VI/035 278 RICHA TIWARI F 18.10.2013 SUDHIR KUMAR TIWARI LT.LAJO TIWARI PRIVATE 5 GEN 0 31

32 KV3/CHK/2025-26/VI/048 237 MOHD ALMAS AHMAD M 21.06.2014 MAHTAB AHMAD RAUNAQ NAEEM PRIVATE 5 OBC-NCL 0 32

33 KV3/CHK/2025-26/VI/038 254 SHIVA TIWARI M 22.01.2014 RAJESH TIWARI POONAM PRIVATE 5 GEN 0 33

34 KV3/CHK/2025-26/VI/014 193 ADITI YADAV F 04.01.2015 DHARMENDRA KUMAR YADAV SUCHITA DEVI YADAV PRIVATE 5 OBC-NCL 0 34

35 KV3/CHK/2025-26/VI/024 146 RONNIE GUHA M 11.06.2014 ABHAYJEET GUHA REKHA GUHA PRIVATE 5 GEN 0 35

36 KV3/CHK/2025-26/VI/043 157 SANCHI SRIVASTAVA F 01.10.2014 MANOJ KUMAR SRIVASTAVA SHOBHNA SRIVASTAVA PRIVATE 5 GEN 0 36

37 KV3/CHK/2025-26/VI/028 73 AMRITA SINGH F 13.05.2013 SHAILENDRA SINGH NEHA SINGH PRIVATE 5 GEN 0 37

श्री राजगुरु ससॆंह
 प्राचायय

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-3 Candidates for Admission in class VI (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-4 Candidates for Admission in class VI (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-5 Candidates for Admission in class VI (2025-26)
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1 KV3/CHK/2025-26/VII/001 12 PRACHI F 02.11.2012 RAM ANUJ PRAJAPATI PRAMILA DEVI IAF(C) 1 OBC-CL 2 1

2 KV3/CHK/2025-26/VII/002 1 MD. MUZAMMIL ALI M 24.09.2013 MOHD MOHSIN ALI SARJEEN IAF 1 OBC-CL 1 2

3 KV3/CHK/2025-26/VII/003 21 KUSH UPADHAYA M 02.10.2013 ALOK UPADHAYA SHASHI UPADHAYA EX-ARMY 1 GEN 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/VII/004 170 YASH RAJ MISRA M 11.03.2014 HAR KISHOR MISRA ARCHANA MISRA EX-IAF 1 GEN 0 4

1 KV3/CHK/2025-26/VII/005 44 NISARG SHARMA M 03.01.2014 NITIN SHARMA SWATI SHARMA CANARA BANK 2 GEN 5 1

1 KV3/CHK/2025-26/VII/006 54 SHLOK RAJAN M 28.06.2013 RISHI RAJAN KAMLESH RAJAN UPP 3 SC 1 1

2 KV3/CHK/2025-26/VII/008 223 DEVRAJ SINGH M 07.09.2013 SHALENDRA KUMAR SNEH LATA UP BASIC -TEACHER 4 SC 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/VII/030 263 ROSHNI F 13.02.2013 DHAMENDRA KUMAR CHANDRA KIRAN PRIVATE 5 SC 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/VII/031 265 ANSH VERMA M 25.08.2013 SUBHASH VERMA POONAM PRIVATE 5 SC 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/VII/020 122 ASHISH KUMAR M 05.01.2013 AWADHESH KUMAE SHIKHA DEVI PRIVATE 5 SC 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/VII/041 172 VIRAJ KATHERIYA M 10.08.2012 ANKIT KUMAR SANGEETA DEVI PRIVATE 5 SC 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/VII/026 90 SAMEER M 03.08.2013 SANJAY  JAISWAR REKHA KUMARI PRIVATE 5 SC 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/VII/033 275 ARNAV GAUTAM M 08.06.2013 VIVEK GAUTAM POOJA GAUTAM PRIVATE 5 SC 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/VII/032 288 KRISHNA M 26.08.2013 SHIV KUMAR SUNITA PRIVATE 5 SC 0 9

1 KV3/CHK/2025-26/VII/027 62 RUDRA SAINI M 18.03.2013 MANOJ SAINI SHANNO SAINI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/VII/040 163 NAMRA SAMIYA F 09.08.2012 IRSHAD ALI RESHMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/VII/015 214 ARPITA VERMA F 20.07.2013 NEERAJ KUMAR REETA SONI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/VII/019 137 SANKALP KUSHWAHA M 12.11.2013 JITENDRA KUMAR CHANDRALEKHA KUSHWAHA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/VII/013 190 EKLAVYA SINGH M 02.08.2012 AMIT SINGH SONU SINGH PRIVATE 5 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/VII/037 292 SHREYA PAL F 27.03.2013 VIRENDRA KUMAR PAL SARALA PAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/VII/035 208 TAMISHTHA SAHU F 13.11.2013 SURENDRA SAHU SUPRIYA SAHU PRIVATE 5 OBC-NCL 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/VII/016 75 ALOK YADAV M 01.03.2013 LT. RADHEY SHYAM YADAVTARAWATI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/VII/018 100 VIDIT PAL M 23.01.2013 AJAY PAL LT. KAMLESH PAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 9

10 KV3/CHK/2025-26/VII/039 207 UTKARSH GUPTA M 10.02.2013 VIJAY KUMAR PRIYA GUPTA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 10

11 KV3/CHK/2025-26/VII/038 299 AYUSHI F 23.01.2014 DIPENDRA SINGH ASHA DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 11

1 KV3/CHK/2025-26/VII/006 54 SHLOK RAJAN M 28.06.2013 RISHI RAJAN KAMLESH RAJAN UPP 3 SC 1 1

2 KV3/CHK/2025-26/VII/007 41 NAVYA SINGH F 20.01.2014 KAMALENDRA KUMAR SINGHSEEMA SINHGH GGIC -TEACHER 3 GEN 0 2

1 KV3/CHK/2025-26/VII/008 223 DEVRAJ SINGH M 07.09.2013 SHALENDRA KUMAR SNEH LATA UP BASIC -TEACHER 4 SC 0 1

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-3 Candidates for Admission in class VII (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-4 Candidates for Admission in class VII (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted OBC_NCL Candidates for Admission in class VII (2025-26)

क ॆं द्रीय विद्याऱय क्र. 3 िाय ुसेना स्थऱ चकेरी कानपुर
KENDRIYA VIDYALAYA NO. 3 AFS CHAKERI KANPUR

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-1 Candidates for Admission in class VII (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-2 Candidates for Admission in class VII (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted  SC Candidates for Admission in class VII (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted  ST Candidates for Admission in class VII (2025-26)

NIL



1 KV3/CHK/2025-26/VII/016 75 ALOK YADAV M 01.03.2013 LT. RADHEY SHYAM YADAVTARAWATI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/VII/009 92 VANSHIKA TIWARI F 14.11.2013 GOVIND PRASAD TIWARI ASHA TIWARI PRIVATE 5 GEN 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/VII/024 79 NITYA SHUKLA F 10.07.2013 GAURAV SHUKLA SEETU SHUKLA PRIVATE 5 GEN 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/VII/011 34 KATYAYANI MISHRA F 13.08.2013 ALOK MISHRA BANDANA MISHRA PRIVATE 5 GEN 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/VII/018 100 VIDIT PAL M 23.01.2013 AJAY PAL LT. KAMLESH PAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/VII/013 190 EKLAVYA SINGH M 02.08.2012 AMIT SINGH SONU SINGH PRIVATE 5 OBC-NCL 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/VII/020 122 ASHISH KUMAR M 05.01.2013 AWADHESH KUMAE SHIKHA DEVI PRIVATE 5 SC 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/VII/031 265 ANSH VERMA M 25.08.2013 SUBHASH VERMA POONAM PRIVATE 5 SC 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/VII/035 208 TAMISHTHA SAHU F 13.11.2013 SURENDRA SAHU SUPRIYA SAHU PRIVATE 5 OBC-NCL 0 9

10 KV3/CHK/2025-26/VII/030 263 ROSHNI F 13.02.2013 DHAMENDRA KUMAR CHANDRA KIRAN PRIVATE 5 SC 0 10

11 KV3/CHK/2025-26/VII/019 137 SANKALP KUSHWAHA M 12.11.2013 JITENDRA KUMAR CHANDRALEKHA KUSHWAHA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 11

12 KV3/CHK/2025-26/VII/026 90 SAMEER M 03.08.2013 SANJAY  JAISWAR REKHA KUMARI PRIVATE 5 SC 0 12

13 KV3/CHK/2025-26/VII/043 301 ADITI MISHRA F 06.01.2013 GIRISH CHANDRA MISHRA RACHANA MISHRA PRIVATE 5 GEN 0 13

14 KV3/CHK/2025-26/VII/034 269 SHUBHI GUPTA F 30.01.2013 ASHOK KUMAR GUPTA ARTI GUPTA PRIVATE 5 GEN 0 14

15 KV3/CHK/2025-26/VII/033 275 ARNAV GAUTAM M 08.06.2013 VIVEK GAUTAM POOJA GAUTAM PRIVATE 5 SC 0 15

16 KV3/CHK/2025-26/VII/036 82 LAKSHYA SINGH M 29.10.2013 SIDHARTH SINGH SADHANA SINGH PRIVATE 5 GEN 0 16

17 KV3/CHK/2025-26/VII/039 207 UTKARSH GUPTA M 10.02.2013 VIJAY KUMAR PRIYA GUPTA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 17

18 KV3/CHK/2025-26/VII/012 222 DEVANSH SRIVASTAVA M 06.07.2013 ASHISH SRIVASTAVA SANGEETA SRIVASTAVA PRIVATE 5 GEN 0 18

19 KV3/CHK/2025-26/VII/014 192 DEV KUMAR VERMA M  09.05.2012 AJAY KUMAR VERMA REKHA VERMA PRIVATE 5 GEN 0 19

20 KV3/CHK/2025-26/VII/037 292 SHREYA PAL F 27.03.2013 VIRENDRA KUMAR PAL SARALA PAL PRIVATE 5 OBC-NCL 0 20

21 KV3/CHK/2025-26/VII/038 299 AYUSHI F 23.01.2014 DIPENDRA SINGH ASHA DEVI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 21

22 KV3/CHK/2025-26/VII/027 62 RUDRA SAINI M 18.03.2013 MANOJ SAINI SHANNO SAINI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 22

23 KV3/CHK/2025-26/VII/010 105 PRATIBHA F 12.06.2012 LATE MANGAL SINGH ARTI PRIVATE 5 GEN 0 23

24 KV3/CHK/2025-26/VII/042 205 SHREYASHI F 22.10.2013 ARUN KUMAR SHARMA ANJU SHARMA PRIVATE 5 GEN 0 24

25 KV3/CHK/2025-26/VII/021 129 DEEKSHA MITTAL F 15.08.2013 MOHIT MITTAL VISHAKHA MITTAL PRIVATE 5 GEN 0 25

26 KV3/CHK/2025-26/VII/017 113 SARTHAK SRIVASTAVA M 22.08.2013 KULDEEP KUMAR SRIVASTAVAANJALI SRIVASTAVA PRIVATE 5 GEN 0 26

27 KV3/CHK/2025-26/VII/025 58 PRITHVI SINGH M 31.01.2014 LT. ARJUN SINGH PRATIMA SINGH PRIVATE 5 GEN 0 27

28 KV3/CHK/2025-26/VII/032 288 KRISHNA M 26.08.2013 SHIV KUMAR SUNITA PRIVATE 5 SC 0 28

29 KV3/CHK/2025-26/VII/040 163 NAMRA SAMIYA F 09.08.2012 IRSHAD ALI RESHMA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 29

30 KV3/CHK/2025-26/VII/029 273 ASHWANI SRIVASTAVA M 21.08.2012 ANURAG SRIVASTAVA SONI SRIVASTAVA PRIVATE 5 GEN 0 30

31 KV3/CHK/2025-26/VII/041 172 VIRAJ KATHERIYA M 10.08.2012 ANKIT KUMAR SANGEETA DEVI PRIVATE 5 SC 0 31

32 KV3/CHK/2025-26/VII/023 77 JIGYASA TRIVEDI F 12.09.2013 AJAY TRIVEDI AYUSHI TRIVEDI PRIVATE 5 GEN 0 32

33 KV3/CHK/2025-26/VII/022 108 AADYA SARKAR F 26.07.2012 ARUN KUMAR SARKAR MOM SARKAR PRIVATE 5 GEN 0 33

34 KV3/CHK/2025-26/VII/015 214 ARPITA VERMA F 20.07.2013 NEERAJ KUMAR REETA SONI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 34

35 KV3/CHK/2025-26/VII/028 239 RACHIT BAJPAI M 19.03.2014 VIPIN BAJPAI MANJU BAJPAI PRIVATE 5 GEN 0 35

श्री राजगुरु ससॆंह
 प्राचायय

List of Provisionally Selected / Waitlisted Cat-5 Candidates for Admission in class VII (2025-26)
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1 KV3/CHK/2025-26/VIII/001 49 KASHINANDAN U M 27.12.2011 UNNIKRISHNAN J ASHA LEKSHMY A ARMY 1 GEN 3 1

2 KV3/CHK/2025-26/VIII/004 178 VIVEK M 10.05.2012 DINESH KUMAR ANJU BALA ITBP 1 OBC-NCL 2 2

3 KV3/CHK/2025-26/VIII/002 67 SONAKSHI KUMARI F 01.01.2012 SANJU KUMAR SINGH ARATI DEVI ARMY 1 OBC-CL 2 3

4 KV3/CHK/2025-26/VIII/003 45 SAKSHI YADAV F 01.12.2012 ANIL KUMAR PRITI DEVI ARMY 1 OBC-CL 2 4

5 KV3/CHK/2025-26/VIII/005 11 PALAK YADAV F 01.09.2012 RAM SHARAN NEELAM YADAV MES 1 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/VIII/006 61 AKSHITA VERMA F 12.01.2013 KISHNA LAL INDU EX- ARMY 1 OBC-NCL 0 6

1 KV3/CHK/2025-26/VIII/007 94 DIVANSHI F 18.12.2011 RAVINDER KUMAR KANTA DEVI HAL 2 GEN 0 1

1 KV3/CHK/2025-26/VIII/008 65 DHAIRYA KISHORE M 30.09.2012 PAVAN KUMAR RAKHI HEALTH DEPARTMENT GOV OF UP3 SC 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/VIII/018 252 KASHISH F 26.10.2011 SONU KUMAR DIWAKAR PREETI KUMARI PRIVATE 5 SC 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/VIII/025 199 SAHIL KUMAR M 16.01.2013 RAJESH KUMAR SILAM PRIVATE 5 SC 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/VIII/010 123 SHAURYA VERMA M 12.12.2012 PRAMOD VERMA ANITA VERMA PRIVATE 5 SC 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/VIII/022 294 SWAYAM SINGH M 20.03.2012 VINOD KUMAR NEELAM PRIVATE 5 SC 0 5

1 KV3/CHK/2025-26/VIII/004 178 VIVEK M 10.05.2012 DINESH KUMAR ANJU BALA ITBP 1 OBC-NCL 2 1

2 KV3/CHK/2025-26/VIII/005 11 PALAK YADAV F 01.09.2012 RAM SHARAN NEELAM YADAV MES 1 OBC-NCL 0 2

3 KV3/CHK/2025-26/VIII/006 61 AKSHITA VERMA F 12.01.2013 KISHNA LAL INDU EX- ARMY 1 OBC-NCL 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/VIII/017 234 JANHAVI RATHOUR F 01.01.2012 AMIT ARTI RATHOUR PRIVATE 5 OBC-NCL 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/VIII/023 245 DIVYA MAURYA M 01.07.2012 BAL MUKUND MAURYA URMILA MAURYA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/VIII/016 111 KHUSHI GUPTA F 21.07.2012 SHAILENDRA KUMAR NEELAM GUPTA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/VIII/015 143 SHREYA SAINI F 04.01.2013 SHYAMBABU SAINI VIDYA SAINI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/VIII/012 155 YASHVARDHAN M 02.08.2012 JITENDRA KUMAR BABY KUMARI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 8

1 KV3/CHK/2025-26/VIII/008 65 DHAIRYA KISHORE M 30.09.2012 PAVAN KUMAR RAKHI HEALTH DEPARTMENT GOV OF UP3 SC 0 1

1 KV3/CHK/2025-26/VIII/014 109 NISTHA F 25.11.2012 ARUN KUMAR ANJALI PRIVATE 5 GEN 0 1

2 KV3/CHK/2025-26/VIII/024 302 AMBREESH M 05.08.2012 ASHVINEE KUMAR SHOBHA PRIVATE 5 GEN 0 2

क ॆं द्रीय विद्याऱय क्र. 3 िाय ुसेना स्थऱ चकेरी कानपुर
KENDRIYA VIDYALAYA NO. 3 AFS CHAKERI KANPUR

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-1 Candidates for Admission in class VIII (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-2 Candidates for Admission in class VIII (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted SC Candidates for Admission in class VIII (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted ST Candidates for Admission in class VIII (2025-26)

NIL

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-5 Candidates for Admission in class VIII (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted  OBC_NCL Candidates for Admission in class VIII (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-3 Candidates for Admission in class VIII (2025-26)

List of Provisionally Selected / Waitlisted  Cat-4 Candidates for Admission in class VIII (2025-26)

NIL



3 KV3/CHK/2025-26/VIII/012 155 YASHVARDHAN M 02.08.2012 JITENDRA KUMAR BABY KUMARI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 3

4 KV3/CHK/2025-26/VIII/025 199 SAHIL KUMAR M 16.01.2013 RAJESH KUMAR SILAM PRIVATE 5 SC 0 4

5 KV3/CHK/2025-26/VIII/023 245 DIVYA MAURYA M 01.07.2012 BAL MUKUND MAURYA URMILA MAURYA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 5

6 KV3/CHK/2025-26/VIII/022 294 SWAYAM SINGH M 20.03.2012 VINOD KUMAR NEELAM PRIVATE 5 SC 0 6

7 KV3/CHK/2025-26/VIII/021 287 MOHD ARHAM M 19.02.2012 MOHD IBRAHIM KHALIDA ANJUM PRIVATE 5 GEN 0 7

8 KV3/CHK/2025-26/VIII/016 111 KHUSHI GUPTA F 21.07.2012 SHAILENDRA KUMAR NEELAM GUPTA PRIVATE 5 OBC-NCL 0 8

9 KV3/CHK/2025-26/VIII/020 298 SNEHA AWASTHI F 26.02.2012 SANJAY AWASTHI ARJU AWASTHI PRIVATE 5 GEN 0 9

10 KV3/CHK/2025-26/VIII/011 125 NAITIK SINGH M 03.03.2012 MANOJ KUMAR SINGH DIMPAL SINGH PRIVATE 5 GEN 0 10

11 KV3/CHK/2025-26/VIII/026 57 SHIVAKSH SINGH M 08.09.2012 VIVEK SINGH RITU SINGH PRIVATE 5 GEN 0 11

12 KV3/CHK/2025-26/VIII/013 213 ANUBHAV SHARAN GUPTA M 04.01.2013 SANTOSH GUPTA ANJU GUPTA PRIVATE 5 GEN 0 12

13 KV3/CHK/2025-26/VIII/010 123 SHAURYA VERMA M 12.12.2012 PRAMOD VERMA ANITA VERMA PRIVATE 5 SC 0 13

14 KV3/CHK/2025-26/VIII/015 143 SHREYA SAINI F 04.01.2013 SHYAMBABU SAINI VIDYA SAINI PRIVATE 5 OBC-NCL 0 14

15 KV3/CHK/2025-26/VIII/017 234 JANHAVI RATHOUR F 01.01.2012 AMIT ARTI RATHOUR PRIVATE 5 OBC-NCL 0 15

16 KV3/CHK/2025-26/VIII/018 252 KASHISH F 26.10.2011 SONU KUMAR DIWAKAR PREETI KUMARI PRIVATE 5 SC 0 16

17 KV3/CHK/2025-26/VIII/009 53 YUVRAJ DWIVEDI M 23.07.2012 PAVAN KUMAR DWIVEDI PRIYANKA PRIVATE 5 GEN 0 17

18 KV3/CHK/2025-26/VIII/019 274 ASHWANI SRIVASTAVA M 21.08.2012 ANURAG SRIVASTAVA SONI SRIVASTAVA PRIVATE 5 GEN 0 18

श्री राजगुरु ससॆंह
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